Протокол №4

родительского собрания

от 24 апреля 2008г.

Повестка собрания:

1. Избрание управляющего совета школы

2. Проблема насилия в семье

3. Итоговая аттестация, итоговый контроль учащихся

4. Другое (новая система оплаты труда в образовании)

Слушали:
1. Курышева В.И. – «Положение об управляющем совете общеобразовательного учреждения». Он предложил избрать УС школы из 7 человек. Родительское собрание предложило персональный состав: Бывалкин В.Н., Чунчурова Т.Ю., Филькова Т.Б., Курышев В.И., Кузнецов А.Е., Ляхова Т.Н., Хусаинова Т.Р.

2. Курылеву О.В. – доклад на тему «Проблема насилия в семье» с анкетированием учащихся школы

3. Курышева В.И. – о пропусках учащихся и личных делах. Итоговый контроль – проверка знаний школьников.

4. К сведению родителей о проведении экзаменов, установление сроков аттестации. Выпускные экзамены у 11 класса.

Решение:

Утвердить персональный состав  УС школы. Более внимательно и с добротой относится к своим детям. Не допускать проявления насилия к детям. Готовить, помогать детям в подготовке проведения экзаменов.

Председатель родительского комитета: Чунчурова Т.Ю.

Секретарь: Ляхова Т.Н.